

Hölkä- ja Kuntoliikuntaseura Häjyt Ry

Vuosikertomus 2016

Vuosikertomus on laadittu niin, että sitä voidaan verrata tehtyyn toimintasuunnitelmaan. Kertomus esitetään viime vuosien aikana käytössä olleen kaavan mukaan.

Tammikuu

Helmikuu

La 6.2. hiihdeltiin seitsemän hengen voimin Häjyjen hiihtely Nurmon Tanelinrannassa ja Ylistaron metsästysmajan maisemissa luminkenkäiltiin 10 hengen ryhmällä.

Maaliskuu

La 5.3. juostiin Botniahallissa Mustasaarella maraton ja puolikas. Osallistujien määrä oli aikaisempien vuosien tasolla, tällä kertaa yhteensä 105 juoksijaa. Jäävaellukseen Gerbyn venesatamasta Jannen Saluunaan osallistui kahdeksan henkilöä. Seuran kevätkokous pidettiin Vaasassa, Bock's Cornerin tiloissa. Kokouksen puheenjohtajana toimi kunniapuheenjohtaja Mauri Volama. Kokoukseen osallistui 22 jäsentä.

Huhtikuu

9.4. järjestettiin matka Porin Karhu-viestiin. Naisjoukkue sijoittui neljänneksi kunto- ja erikoisjoukkueiden sarjassa. Sunnuntaina 24.4. järjestettiin Kauhajoella Laitasaaren patikka. Osallistujia oli kolme.

Toukokuu

Su 5.6. Vaellus- ja pyöräilyjaosto järjesti pyöräilyn Bergön saarelle, lähtö Petolahdesta, osallistujia oli 8.

Kesäkuu

Ke 8.6. järjestettiin Seinäjoen Joupiskalla Vuorijuoksu, osallistujia 22 henkilöä.

Heinäkuu

Lentokenttämaraton Kauhavalla järjestettiin la 30.7, osallistujia oli 52 juoksijaa. Juoksutapahtuman yhteydessä järjestettiin myös rullaluistelukilpailu yhteistyönä SU:n Ari Hiltusen sekä Antti Karjanlahden kanssa. 43 luistelijaa osallistui kilpailun eri matkoille.

Elokuu

HCM-matka bussilla toteutettiin 13.8, osallistujia 17. Vaellus- ja pyöräilyjaosto järjesti elokuussa vaellusmatkan Lemmenjoelle viikolla 34, osallistujia 10.

Syyskuu

Lokakuu

Marraskuu

Syyskokous järjestettiin Kuortaneen Urheilupuistolla 19.11, osallistujia oli 22 henkilöä, joista 20 oli äänivaltaisia. Kokouksessa oli mukana myös yksi Häjyjen stipendiaateista, Maija Tukeva Ähtärin Urheilijoista yhdessä isänsä kanssa. Kokouksen puheenjohtaja toimi Mauri Volama. Kokouksessa valittiin seuran puheenjohtaja. Tässä tehtävässä jatkaa Johanna Liinamaa.

Muuta toimintaa vuonna 2016

Johtokunta

Johtokunta kokoontui vuonna 2016 yhteensä 7 kertaa. Johtokunnan kokousten lisäksi järjestettiin seuran kevät- ja syyskokoukset sekä ideaseminaari. Johtokunnan jäsenet ovat osallistuneet aktiivisesti kokouksiin sekä seuran tapahtumien järjestelyihin.

Johtokuntaan ovat kuuluneet Johanna Liinamaa, Pentti Kananoja, Raimo M.J. Kinnari, Jukka Kalliokoski, Riitta Koski, Heikki Kotkanoksa, Olavi Kuja-Lipasti, Heimo Martikkala, Kari Haukkala, Pentti Ritala ja Hannele Takala.

Seuran toiminnantarkastajina ovat toimineet Tapani Larimo ja Leena Myllykangas.

Tiedotus

Jäsenistölle on lähetty vuoden kuluessa kaksi jäsentiedotetta, toinen alkuvuodesta ennen kevätkokousta, toinen syyspuolella ennen syyskokousta. Osa tiedotteista ja jäsenlaskuista pystytään hoitamaan jo sähköisenä, mutta Seuramappi-ohjelman käytössä on ollut toistuvia ongelmia, jonka vuoksi syyskauden jäsentiedote ja karhukirjeet päätettiin lähettää paperisena versiona. Samalla päätettiin hoitaa kevätkauden 2017 tiedotteen ja jäsenmaksujen laskutus paperisena.

Jaostot

Vaellus- ja pyöräilyjaosto on kokoontunut vuoden aikana yhteensä kolme kertaa. Jaosto on järjestänyt aktiivisesti vaellustapahtumia ja matkoja.

Yhteydet SAUL:iin

Häjyjen edustajana ja yhteyshenkilönä SAUL:ssa toimii Riitta Koski.

Hän toiminut myös SAUL:n koulutusvaliokunnassa ja ollut liiton toiminnan tarkastaja.

Häjyt mukana muissa järjestöissä:

Häjyt Ry on jäsenenä SAUL:ssa, PLU:ssa, EPU:ssa sekä SUL:ssa.

Tapani Larimo on edustanut seuraa keväällä Seinäjoen kaupungin seurafoorumissa ja EPU ry:n kevätkokouksessa ja syksyllä EPU ry:n seuratapaamisessa ja syyskokouksessa.

Stipendit ja palkitut

Häjyt päätti jakaa seuraavat viisi 100 €:n stipendiä seuraaville urheilijoille: Lauri Mäki Kauhavan Wisa yleisurheilu, Veera Perälä Seinäjoen seudun Urheilijat yleisurheilu, Maija Tukeva Ähtärin Urheilijat yleisurheilu, Antti Tuomela Laihian Luja yleisurheilu ja Jaakko Hautamäki Seinäjoen Urheilijat pikaluistelu.

SAUL:n SM-kisoihin on vuonna 2016 osallistunut 18 Häjyä, jotka ovat tehneet SM-kisoissa 20 suoritusta. Joukkuemitaleina saavutettiin kolme kultaa, yksi hopea ja yksi pronssi.

SM-maraton: *kultaa* M60 Veikko Ollila, Antti Räisänen, Markku Koskinen ja M70 Vesa Haarala, Reino Uusitalo, Mauri Volama; *hopeaa* M30 Timo Miekka, Jari Huhtala, Petri Ojamies
SM-maastot: *kultaa* N35 Soili Koivula, Mervi Tuunanen, Päivi Hakala; *pronssia* M75 Ossi Martikkala, Jorma Vesimäki, Mauri Öljymäki.

SM-maastoihin osallistui edellisten lisäksi Raili Vesimäki N75.

Henkilökohtaiset mitalit olivat kolme kultaa, kolme hopeaa ja kolme pronssia.

SM-maraton: *kultaa* M60 Veikko Ollila; *hopeaa* M55 Timo Miekka ja M80 Erkki Vaisto; *pronssia* M30 Jari Huhtala ja M65 Antti Räisänen

SM-maastot: *pronssia* N35 Soili Koivula

SM-maantiejuoksu (10 km): *kultaa* N80 Aila Ritala

SM-yleisurheilu: 5000 m *kultaa* ja 1500 m *hopeaa* N35 Soili Koivula

Jäsenet ja kunniajäsenet

Seuran jäsenten määrä on Seuramappi-ohjelman mukaan laskenut. Osa on eronnut, suurin merkitys on ollut kuitenkin jäsenrekisterin päivittämisellä, jolloin jäsenmaksunsa maksamatta jättäneitä jäseniä on poistettu rekisteristä. Vuoden 2016 lopussa Häjyillä on 390 jäsentä, joiden keski-ikä on 59 vuotta.